a výstav, materiálne vybavenie folklórnych súborov a skupín, edičná 
činnosť (vydávanie publikácií, CD nosičov a podobne), cestovné 
náklady spojené s reprezentáciou PSK doma aj v zahraničí. 

Druh výdavku: Bežný 

Názov projektu: 6. ročník folklórneho podujatia „Tak sebe tu žijeme“  

Výška dotácie: 1 500,00 eur (slovom: Jedentisícpäťsto eur) 

Termín realizácie projektu: 23.2.2019 

Spôsob poskytnutia dotácie: jednorazovo formou refundácie 
Termín  na predloženie 
vyúčtovania dotácie: 

do 15 dní od účinnosti zmluvy v prípade, že projekt bol realizovaný  
pred uzavretím zmluvy 
do 30 kalendárnych dní od posledného dňa termínu realizácie